L7 cerw-Tenexom e PLI#HGT

S =/ KauecTo Cepsuc HagexHocTb Networking & Communication
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MpombiwnexHbii Modbus RTU/ASCII — Modbus TCP/IP w03, 4 untepdeiica RS232/422/485 pasbembl DBI nana, 2 uHtepdeiica
Ethernet 10/100Base-TX c KommyTaTtopom Store-and-Forward (o6bem MAC Tabauubl 1K 3anuceit). NocnegosaTenbHble NOpTbl .
NoAAep)KUBaOT CKOPOCTb OT 50 6uT/c Ao 921 KBUT/C, UMEIOT raNbBaHUHECKYH U30NALMIO 2KB. CCbllKa AsnopToseiinpecbpasosarenE
1 IMG-2400T M MB3480 Modbus RTU/ASCII (RS- 679,73
MNopnepxusaeT peskumbl Master u Slave gna RTU 1 ASCII. KoandecTso nogkatodeHuin (3anpocos) go 32. MpegycmoTtpeHa 232/422/485) 8 Modbus TCP
BO3MOXHOCTb MOAKOYEHUA AUCKPETHbIX curHanos 2DI (-24/0..24B DC) n 2DO (24B DC makc. 100mA), MoHTax Ha DIN-penbc,
cTeneHb 3awuTbl IP40, pabouuit AuanasoH Temnepatyp -40..75°C.
MpombiwnexHbii Modbus RTU/ASCII — Modbus TCP/IP w03, 2 untepdeiica RS232/422/485 pasbembl DBI nana, 2 uHtepdeiica
Ethernet 10/100Base-TX c KommyTaTtopom Store-and-Forward (o6bem MAC Tabauupbl 1K 3anuceit). NocnegosaTenbHble NOpTbl ceblfKa 2-nopToBblil npeobpasosaTens
2 IMG-2200T |noanepKuBakoT CKOpocTb oT 50 6UT/c Ao 921 KBUT/C, UMEIOT rasbBaHUYECKYIO U30NALMIO 2KB. MB3280 Modbus RTU/ASCII (RS- 445,51
Mopnepxusaet pexumsl Master u Slave aas RTU 1 ASCII. KoandyecTso noakatoteHuii (3anpocos) 4o 32. MpeaycmMoTpeH MOHTaX Ha 232/422/485) 8 Modbus TCP
DIN-pesibe, cTeneHb 3awmtol IP30, pabouuit ananasoH temnepatyp -40..75°C.
CepBeep nocneao0BaTeNbHbIX YCTPOIicT8, 1 uHtepdeiic RS232/422/485, nHtepdeiic Ethernet 10 / 100BASE-TX RJ45. 1-nopToBbiii _-':'
MocneposatenbHble NOPTbl NOAAEPKUBAOT CKOPOCTb OT 50 6ut/c Ao 921 K6UT/C, BEIGOP YMcna 6UT AaHHbIX 5/6/7/8, TMNa KOHTpOAA YCOBEPLUEHCTBOBAHHbIN :;
3 1CS-2100T |4yetHocTM Odd/Even/None/Space/Mark, pasmep ctonosoro 6uta 1/1.5/2, NopT MMeeT rasbBaHUYECKYIO M30A8LMI0 2KB. CCblNKa A5150Al npeobpasosatenb RS- ~‘E 361,43
Mutanune 9 ~ 48 B NOCTOAHHOTO TOKa / 24 B nepeMeHHOro TOKa, pe3epBHoe NUTaHue ¢ 3aWuToit oT 06paTHOM NOAAPHOCTH, MOHTaX Ha 232/422/485 B Ethernet ¢
DIN-pesibc, MeTannnyeckuil Kopnyc cteneHb 3awmTbl IP30, pabounin guanasoH Temneparyp -40..75°C. usonsumen 2 KB
MpombiLNEHHbIN CepBep NOCAeA0BaTeNbHbIX YCTPOICTB, 4 uHTepdeiica RS232/422/485 pasbvembl DB nana, 2 uHTepdeiica
Ethernet 10/100Base-TX c kommyTatopom Store-and-Forward (o6bvem MAC Tabaunupbl 1K 3anuceit). MocnegosatenbHble NopTbl 4-nopToBbIit
4 1CS-2400T NoAAepKMBaIOT CKOPOCTb OT 50 6uT/c Ao 921 K6UT/C, BbIBOP Yncaa BUT AaHHbIX 5/6/7/8, TMNA KOHTPOAA YETHOCTH CCbl/IKa |AS450A YCOBEPLIEHCTBOBAHHbIN 555,48
Odd/Even/None/Space/Mark, pasmep ctonosoro 6uta 1/1.5/2, nopT uMeeT ranbBaHUYECKYIO U30/1ALMI0 2KB. npeobpasosartenb RS-
MpeaycMoTpeHa BO3MOMXHOCTb NOAKKOHEHNA ANCKPETHbIX curHanos 2Dl (-24/0..24B DC) 1 2DO (24B DC makc. 100MA), MOHTaX Ha 232/422/485 8 Ethernet
DIN-penbc, rabaput 50x87x135 mm, MeTanM4ecKnit Kopryc cTeneHb 3awmnTbl P40, pabounii guanasoH Temnepatyp -40..75°C.
MpPOMBILLINEHHBIN YCUAEHHBIV KOMMYTATOp, 8-NOPTOB € aBTocornacoBaHnem 10/100/1000 M6uT / ¢, MeTananyeckuin Kopnyc co
cTeneHbto 3awuTbl IP30, ocHalleH KpenneHnem Ha DIN-peiiky. .
[uanasoH Temnepatyp ot -40 go 75 rpagycos C, nutaHue (oT 12 go 48 B NoCTOAHHOTO TOKa, 24 B nepemMeHHOro ToKa) CCblnika KomnaxThblii kommyratop & x
5 1GS-801T 8A 10/100BaseTX B MeTaN/IM4ecKOM 180,68
MponyckHas cnocobHocTb Ao 16 M6uT / ¢, u Tabauuye MAC-agpecos 4K, IGS-801T MoKeT BbINOHATL Nepeaady NakeToB Ha CKOPOCTH Kopryce
NpoBOAHOM ceTu 6e3 puUcKa noTepu NakeToB. MMrabuTHbIA NOPT ¢ NoAAEpPXKKoi Jumbo-Kagpa 9K MoxeT obpabaTbiBaTh YpesBbIHaitHO
6onblune o6beMbl Nepesayn AaHHbIX B NPOMbILLINEHHON TOMO/OTNN, KOTOPaA HaNpPaBAAET AaHHble B LIEHTPa/IbHYIO AMCNETYEPCKYIO.
YnpaBnsembiii rurabuTHbIN ONTOBONIOKOHHbIN KOMMyTaTop, 8-nopTos 10/100 / 1000BASE-T, 2 noptamu 100/1000 / 2500BASE-X
SFP 1 pe3epBUpPOBaHHOM CUCTEMOM MUTAHKA B MPOYHOM, HO KOMNaKTHOM Kopnyce IP30, KOTopblit MOXHO YCTaHOBUTb B 10601
CNOXHOM cpefie 6e3 orpaHnyeHuUs mecTa. B Takom ya06HOM Kopryce oH obecneunBaeT yao6HbIe AR NONb30BaTeNA, HO CChlNka KommyTaTop 8 x 10/100BaseTX ¢
6 [IGS-10020MT | paclumpeHHble uHTepdelice! ynpasaenus IPv6 / IPv4 , MHOroUYMCAEHHbIE GYHKLMM KOMMYTaumumn L2 / L4 M BOSMOXKHOCTb CTaTU4ecKon 8A 6a30BbIMM GYHKUMAMK 571,86
MapLIpyTU3aLmum yposHs 3. IGS-10020MT moxeT ctabunbHo paboTaTb B AnanasoHe Temnepatyp oT -40 Ao 75 rpagycos C n gonyckaeT ynpagaeHnusa
ycTaHoBKy Ha DIN-peiiky uau cTeHy Ans 3GGeKTMBHOTO MCNO/Ib30BaHMA NPOCTPAHCTBa WKada. C yyacTMem 2 ONTOBOAOKOHHbIX
pasbema 100/1000 / 2500BASE-X SFP, ero MOXXHO rM6KO NpUMEHNTb A/18 YBENNYEHUA PAacCTOSHNUA NOAK/OHEHMS.
Ynpaeasaemblii rurabuTHbI ONTOBONOKOHHbI KommyTaTtop, 8-noptos 10/100 / 1000BASE-T , 4 noptamu 100 / 1000BASE-X SFP 1
pe3epBHOIl CUCTEMOI NUTaHUA B MPOYHOM, HO KOMMAKTHOM Kopryce IP30, KOTOpbIM MOXKHO YCTaHOBUTH 8 06O CAOKHOM cpeae Bes
orpaHuyeH1s MecTa. B Takom y06HOM Kopnyce oH obecneynsaeT yao6Hble, HO pacluMpeHHble MHTepdelich ynpasneHua IPV6 / IPV4, cCblIKa KommyTaTop 8 x
7 |1GS-12040MT|mHoroumcaeHHble GYHKLMKM KomMyTauum L2 / L4 1 BO3MOMKHOCTb CTAaTUMECKOM MapLuipyTM3aLmm yposHa 3. 1GS-12040MT moxkeT 12E-4GSFP |10/100/1000BaseTX, 4 x 1765,08
cTabunbHo paboTaTb B AuanasoHe Temnepatyp oT -40 go 75 rpasycos C U fonycKaeT ycTaHosKy Ha DIN-peiiky uau cteHy ans 100/1000Base SFP
3 deKTUBHOro UCMNONb30BaHUA NPOCTPaHCTea WKada. C yyacTem4 ABYXCKOPOCTHbIX ONTOBONIOKOHHbIX pasbema SFP, ero MoXHo
rMBKO NPUMEHATb 1A YBENMYEHUA PACCTOAHNA NOAKNIOUEHNA.
Mp ny 11 rUrabuTHbI ONTOBONOKOHHDIN KoMMyTaTop, 16-nopTos 10/100 / 1000BASE-T, 4 nopta 100 /
1000BASE-X SFP, pesepsHOe NuTaHue, MeTanauyeckuii kopnyc IP30.
OH obecneyunsaeT yaobHble, HO pacluupeHHble UHTepdelickl ynpasaeHus IPV6 / IPv4 , MHorouyucaeHHble GyHKLMU KommyTaumm L2 / L4 Ynpasaaembiii KoOMMyTaTop 16 X
s |1Gs-200a0MT 1 BO3MOXXHOCTb CTaTUYECKOW MapLupyTU3aLMM ypoBHA 3. CCbIIKa SAT 10/100BaseTX, 2 x Combo 1866,54
1GS-20040MT mosxeT cTabuibHO paboTaThb B AuanasoHe TemnepaTyp oT -40 Ao 75 rpagycos C v gonyckaeT ycTaHosKy Ha DIN-peliky Gigabit, ¢ paclumpeHHbim
WA cTeHy Ana 3G beKTUBHOIo UCNOb30BaHMA NPOCTPAHCTBRA WKada. AuanasoHom Temnepatyp
C 4 BYXCKOPOCTHbIMU OMTOBOIOKOHHbBIMU pazbemamu SFP, ero MOXHO TMEKO NPUMEHATb ANA YBENNYEHWUA PAacCTOAHUA
NOAKNOYEHNA.
SFP-moaynb 1000BaselX, pasbem
9 MGB-TLX Tpaxcusep mini-GBIC SFP ontuyeckuit tun IEEE 802.3z 1000Base-LX, Tvn nogknm?aemoro BO/IOKHa Single Mode, pasbem DUAL ceblniKa XLe LC, 0AHOMO0BOE OMTOBONOKHO, 315,18
LC/UPC, anvHHa BonHbl 1310nm, pacctosHue go 20 km, nogaepskka DDM, pabounit guanasoH Temnepatyp -40..+75°C 10 Km
[PYTVE MOZN



https://planet.com.tw/en/product/img-2400t
https://planet.com.tw/en/product/img-2400t
https://planet.com.tw/en/product/img-2200t
https://planet.com.tw/en/product/img-2200t
https://planet.com.tw/en/product/ics-2100t
https://planet.com.tw/en/product/ics-2100t
https://planet.com.tw/en/product/ics-2400t
https://planet.com.tw/en/product/ics-2400t
https://planet.com.tw/en/product/igs-801t
https://planet.com.tw/en/product/igs-801t
https://planet.com.tw/en/product/igs-10020mt-v3
https://planet.com.tw/en/product/igs-10020mt-v3
https://planet.com.tw/en/product/igs-12040mt-v3
https://planet.com.tw/en/product/igs-12040mt-v3
https://planet.com.tw/en/product/igs-20040mt-v2
https://planet.com.tw/en/product/igs-20040mt-v2
https://planet.com.tw/en/product/mgb-series-transceiver
https://planet.com.tw/en/product/mgb-series-transceiver

	Страница 1

